
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859  
Nr. 38(4223)  
2018 m. rugsėjo 17–23 d.  

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami Nacionalinės bibliografijos duomenų banke (NBDB): http://nbdb.libis.lt/. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 

 
BIBLIOGRAFIJA IR BIBLIOGRAFINĖS PRIEMONĖS. KATALOGAI 

  
Raimonda Ragauskienė : bibliografijos rodyklė, 1991-2018 / [sudarytojai Deimantas Karvelis, Aivas Ragauskas]. – 

Vilnius : Lietuvos edukologijos universiteto leidykla, 2018. – 59, [1] p.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-471-132-9 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
  

Bėgančios su vilkais : Laukinės Moters archetipas mituose ir pasakose / Clarissa Pinkola Estés ; iš anglų kalbos 
vertė Lina Būgienė. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 679, [1] p.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-08-715-1 (įr.) 

 
Vaikystė tarp ekranų : kaip skaitmeniniame amžiuje užauginti sveiką ir laimingą vaiką / Elizabeth Kilbey ; iš anglų 

kalbos vertė Kristina Augustinaitė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, [2018]. – 253, [1] p.. – Tiražas 1500 
egz.. – ISBN 978-609-480-024-5 

 
Vyrai kilę iš Marso, moterys – iš Veneros : kaip tobulinti bendravimą ir siekti tarpusavio santykių harmonijos / 

John Gray ; iš anglų kalbos vertė Elvyra Žurauskienė. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 313, [2] p.. – Tiražas 1000 egz.. – 
ISBN 978-9955-38-218-8 

 
VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 

  
Keliai į 1949 m. Lietuvos partizanų vadų susitikimą : [leidinys su papildytos realybės elementais] / Lietuvos 

laisvės kovos įamžintojų sąjūdis ; [sudarytojas Vykintas Vaitkevičius] ; [žemėlapius parengė Vykintas Vaitkevičius]. – 
Vilnius : Petro ofsetas, 2018. – 59, [1] p. : iliustr., faks., žml.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-420-607-8 

 
Partizano keliu : partizano Juozo Paliūno-Ryto prisiminimai : [1941-1949. Kovos užrašai]. – Vilnius : Petro 

ofsetas, 2018. – 67, [1] p.. – ISBN 978-609-420-605-4 
 
Partizanų bunkeris Daugėliškių miške : kompleksinių tyrimų studija ir šaltiniai / Aistė Petrauskienė, Gediminas 

Petrauskas, Vykintas Vaitkevičius ; Klaipėdos universiteto Baltijos regiono istorijos ir archeologijos institutas. – [Vilnius] : 
Petro ofsetas ; [Raseiniai] : Raseinių krašto istorijos muziejus, 2017. – 247, [1] p. : iliustr., faks., portr., žml.. – Tiražas 
500 egz.. – ISBN 978-609-420-583-5 (įr.) 

 
SOCIALINIS APRŪPINIMAS IR SOCIALINĖ PAGALBA. DRAUDIMAS 

  
Atpažink ir pranešk : trumpas praktinis vadovas apie homofobinius, bifobinius ir transfobinius neapykantos 

nusikaltimus / [iliustracijos: Joana Estrela]. – [Vilnius] : [Petro ofsetas] : Lietuvos gėjų lyga, [2018]. – 46, [1] p. : iliustr.. – 
ISBN 978-609-420-604-7 

Darbas su nuo homofobinių, bifobinių ir transfobinių neapykantos nusikaltimų nukentėjusiais asmenimis : 
praktinis vadovas / [Marko Jurčić] ; [nacionalinės dalies autorius Tomas Vytautas Raskevičius]. – [Vilnius] : [Petro 
ofsetas], [2018]. – 46, [2] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-420-600-9 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 

Geografija ir edukacija = Geography and education : mokslo almanachas / Lietuvos edukologijos universitetas ; 
redaktorių kolegija: vyriausiasis redaktorius Saulius Stanaitis … [et al.]. – Vilnius : Lietuvos edukologijos universiteto 
leidykla, 2018. – ISSN 2351-6453 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://nbdb.libis.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

[Nr.] 6, Švietimo politika = Education policy / leidinio redaktoriai Algimantas Česnulevičius, Zigmas Kairaitis. – 
2018. – 79, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-471-133-6 
 

Pedagogika = Pedagogy : mokslo darbai / Lietuvos edukologijos universitetas ; redaktorių kolegija: vyriausioji 
redaktorė Marijona Barkauskaitė … [et al.]. – Vilnius : Lietuvos edukologijos universiteto leidykla, [2018]. – ISSN 1392-
0340 

T. 130, Nr. 2 (2018). – [2018]. – 208, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 25 egz. 
 

Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklai 45-eri / [sudarytojos Aldona Skruibytė, Jolanta Babaliauskienė]. – Vilnius : 
Petro ofsetas, 2018. – 67, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-609-420-602-3 (įr.) 

 
MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 

  
Kaip gyvūnai jaučia ir supranta pasaulį : nuostabą keliančios įžvalgos / Peter Wohlleben ; iš vokiečių kalbos vertė 

Kristina Sprindžiūnaitė. – [Vilnius] : Kitos knygos, [2018]. – 262 p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-427-330-8 (įr.) 
 
Riešutas : matematikos vadovėlis 1 klasei / Salomėja Žeknienė, Jolanta Žvirblienė. – Patais. leid., 2018 [m. 

tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2018. – 3 kn.. – (Šok, ISSN 2351-5163) 
Kn. 2 / [dailininkė Rita Brakauskaitė]. – 2018. – 79, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-5-430-06471-6 
Kn. 3 / [dailininkė Rita Brakauskaitė]. – 2018. – 79, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-5-430-06472-3 
 
Riešutas : matematikos vadovėlis 2 klasei / Salomėja Žeknienė, Jolanta Žvirblienė ; [dailininkė Rita Brakauskaitė]. – 

Patais. leid., 2018 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2018. – 3 kn.. – (Šok, ISSN 2351-5163) 
Kn. 2. – 2018. – 87, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-5-430-06474-7 
 
Žingsniuok į matematiką! : gabiems ir smalsiems : nestandartiniai uždaviniai 4 klasei / Aušrelė Venclovienė, 

Aušra Jankauskienė. – Kaunas : Šviesa, 2018. – 67, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-5-430-06878-3 
 

MEDICINA 
  

Raumenų lavinimo anatomija : [pratimai raumenų masei didinti] / Craig Ramsay ; [iš anglų kalbos vertė Aušra 
Lukšaitė-Lapinskienė]. – Vilnius : Naujoji Rosma, [2018]. – 160 p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-9955-06-369-8 

 
Sveika širdis : stiprinkite ir saugokite savo širdį : sveikatos ir kūno rengybos anatomija / [Michael Jerome] ; [iš 

anglų kalbos vertė Dovilė Rudžianskaitė]. – Vilnius : Naujoji Rosma, 2018. – 192 p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 
978-9955-06-368-1 

 
Šokis su tamsa : [atvirai apie gyvenimo išbandymus ir kaip juos įveikti] / Marius Repšys, Karolis Petryla. – Vilnius : 

Alma littera, 2018. – 191, [8] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-3431-3 
 
Žarnyno žavumynai : viskas apie menkai vertinamą organą / Giulia Enders ; su Jill Enders iliustracijomis ; iš 

vokiečių kalbos vertė Kristina Sprindžiūnaitė. – Papild. leid.. – [Vilnius] : Kitos knygos, [2018]. – 290, [3] p. : iliustr.. – 
Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-427-326-1 (įr.) 

 
ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 

 
Lietuvos žemės ir maisto ūkis = Agriculture and food sector in Lithuania / Lietuvos agrarinės ekonomikos 

institutas ; mokslinis redaktorius Alvydas Baležentis. – Vilnius : Lietuvos agrarinės ekonomikos institutas, 2018. – ISSN 
1822-5101 

2017. – 2018. – 179 p. : iliustr. 
 

Sėklinės miško medžių plantacijos : įveisimas, priežiūra, naudojimas : metodinis leidinys / Vidmantas Verbyla ; 
[Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija]. – [Vilnius] : [Petro ofsetas], 2018. – 55, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-420-
603-0 

 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
  

1000 architektūros šedevrų / [Christopher E.M. Pearson] ; [iš anglų kalbos vertė Rita Kubilienė]. – [Vilnius] : 
Charibdė, [2018]. – 543 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-739-58-6 (įr.) 

 
Antanas Beinaravičius : tapyba : [albumas] / [sudarytojai Nijolė Kalinauskaitė-Beinaravičienė, Antanas 

Beinaravičius]. – Vilnius : [A. Beinaravičius], 2018. – 264 p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-475-169-1 (įr.) 
 
Fotografijų parodos „Įvairovės veidai“ katalogas / sudarytoja Rūta Ostrovskaja. – [Vilnius] : [Petro ofsetas] : 

Lietuvos gėjų lyga, [2018]. – [60] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-420-599-6 (įr.) 
 

Jaukus namas : individualių namų projektai / redaktorius M. Grydziuško. – Vilnius : Jaukus namas, [2017-2018]. – 
ISSN 1822-0827 

2017, pavasaris/vasara. – [2017]. – 184 p. : iliustr. 
2017/18, ruduo/žiema. – [2018]. – 184 p. : iliustr. 
2018, pavasaris/vasara. – [2018]. – 184 p. : iliustr. 

 
Raimondo Baškio medinukų pasaulis : [albumas] / [sudarytojas Rokas Baškys] ; [apybraižų autorius Vytautas 

Kirkutis, kūrybos apžvalgininkas Vytenis Rimkus]. – [Kuršėnai] : [R. Baškys], [2018]. – 298, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-
609-475-199-8 (įr.) 

 
KALBA. KALBOTYRA 

  
Rašinio gidas : lietuvių kalba / Nijolė Bartašiūnienė. – Kaunas : Šviesa, 2017. – 203, [1] p. : iliustr., portr.. – (Prieš 

egzaminą : 10 žingsnių). – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-5-430-06839-4 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
  

Ant drugio sparno : rinktinė / Egmilė. – Kaišiadorys : Printėja, 2018. – 479, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – 
ISBN 978-609-445-442-4 (įr.) 

 
Didžiausios laimės ministerija : romanas / Arundhati Roy ; iš anglų kalbos vertė Danguolė Žalytė. – Vilnius : Alma 

littera, 2018. – 407, [1] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-01-3372-9 (įr.) 
 
From Lithuania to Santiniketan : Schlomith Flaum & Rabindranath Tagore / Shimon Lev ; [translation from 

Hebrew: Esther Cohen]. – New Delhi–Vilnius [i.e. Vilnius] : [Petro ofsetas], 2018. – 191, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-
420-596-5 

 
Gyvulių ūkis : [romanas] / George Orwell ; iš anglų kalbos vertė Arvydas Sabonis. – Kaunas : Jotema, [2018]. – 

132, [1] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-9955-13-761-0 (įr.) 
 
Jugoslavija, mano tėvynė : [romanas] / Goran Vojnović ; iš slovėnų kalbos vertė Laima Masytė. – [Vilnius] : Kitos 

knygos, [2018]. – 287 p. : portr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-427-343-8 
 
Karolinos mėnulis : [romanas] / Nora Roberts ; iš anglų kalbos vertė Vilma Krinevičienė. – Kaunas : Jotema, 

[2018]. – 495, [1] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-9955-13-760-3 (įr.) 
 
Kìta : [citatų rinkinys] / [citatas rinko Aira Niauronytė] ; [piešiniai ir dizainas Linos Sasnauskaitės]. – [Vilnius] : 

[Kitos knygos], [2018]. – [129] p. : iliustr.. – Tiražas 20 egz.. – ISBN 978-609-427-341-4 
 
Laukinis : [romanas] / Guillermo Arriaga ; iš ispanų kalbos vertė Alma Naujokaitienė. – Vilnius : Alma littera, 

2018. – 654, [2] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-3405-4 (įr.) 
 
Mano popierius Tavo širdis / [Lyris]. – [Kaišiadorys] : [Printėja], [2018]. – [352] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – 

ISBN 978-609-445-443-1 (įr.) 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Mylėk savo artimą : [romanas] / Erich Maria Remarque ; iš vokiečių kalbos vertė Danutė Šaduikienė. – Kaunas : 
Jotema, [2018]. – 414, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-13-757-3 (įr.) 

 
Naktis, mano pasakų fėja : eilėraščiai / Bronius Saltanavičius ; [nuotraukų autorius Bronius Saltanavičius]. – 

Vilnius : [Petro ofsetas], 2018. – 31, [17] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-420-597-2 
 
Paštas : [romanas] / Charles Bukowski ; iš anglų kalbos vertė Marius Burokas. – [Vilnius] : Kitos knygos, [2018]. – 

209 p.. – Tiražas 1250 egz.. – ISBN 978-609-427-340-7 
 
Pomirtiniai Pikviko klubo užrašai : [romanas] / Charles Dickens ; iš anglų kalbos vertė Juozas Butėnas. – Kaunas : 

Jotema, [2018]. – 751, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-9955-13-758-0 (įr.) 
 
Posmai be datų / Jokūbas Zovė. – [Vilnius] : [J. Zovė], 2018. – 23, [1] p.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-475-

171-4 
 
Raktas : [romanas] / Kathryn Hughes ; iš anglų kalbos vertė Laima Bezginaitė. – Kaunas : Jotema, [2018]. – 383, 

[1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-13-759-7 (įr.) 
 
Šešėlių blankumoj : [poezija] / Pranciška Regina Liubertaitė ; [sudarė ir redagavo Arvydas Genys]. – Vilnius : 

Ciklonas, 2018. – 90, [6] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-8122-51-0 
 
Širdies aidas : [eilėraščių rinktinė] / Liongina Šovienė. – Vilnius : Petro ofsetas, 2018. – 143, [1] p. : portr.. – 

Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-420-606-1 
 
Tobula nepažįstamoji : [romanas] / Megan Miranda ; iš anglų kalbos vertė Gabija Lebednykaitė. – [Vilnius] : Kitos 

knygos, [2018]. – 311 p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-427-334-6 (įr.) 
 
Vampyras iš 33-iosios palatos : apysaka / Vytautas Leščinskas. – Vilnius : BALTO print, 2018. – 155, [1] p.. – ISBN 

978-609-8193-17-6 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Baltasis lokiukas : pasakų knyga vaikams apie maisto gaminimą / idėja ir iliustracijos – Māra Viška ; pasaka – 
Uldis Daugaviņš ; receptai – Mārtinš Sirmais ; iš latvių kalbos vertė Veronika Adamonytė. – Vilnius : 700 eilučių, [2018]. – 
37, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-95770-5-0 (įr.) 

 
Grybų rikiuotė : [eilėraščiai vaikams] / Kazimieras Vilius Laužikas ; [dailininkė Lena Zinienė]. – Kaišiadorys : 

Printėja, 2018. – 23, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-445-440-0 
 
Haris Poteris ir Paslapčių kambarys : [apysaka] / J.K. Rowling ; iš anglų kalbos vertė Zita Marienė. – Vilnius : Alma 

littera, 2018. – 269, [2] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-9955-08-018-3 (įr.) 
 
Kakė Makė ir Supertėčio diena : [pasaka] / Lina Žutautė. – Vilnius : Alma littera, 2018. – [34] p. : iliustr.. – Tiražas 

7000 egz.. – ISBN 978-609-01-2892-3 (įr.) 
 
Netvarkos nykštukas ir netikėtas svečias / Lina Žutautė. – Vilnius : Alma littera, 2018. – [30] p. : iliustr.. – Tiražas 

15 000 egz.. – ISBN 978-609-01-3437-5 (įr.) 
 
Niefortunne przygodu wilka / [Halina Janczuńska]. – [Vilnius] : [Petro ofsetas], 2018. – [28] p., įsk. virš. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-420-608-5 
 
Stebuklingoji dovana : legenda / Petras Žemkauskas ; [dailininkė Elona Čečytė]. – Kaišiadorys : Printėja, 2018. – 

43, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-445-439-4 
 
Superherojai. 5 minučių istorijos / iš anglų kalbos vertė Daumantas Gadeikis. – Vilnius : Alma littera, [2018]. – 

192 p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-01-3209-8 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Žemuogių fėja Žemuoginukė. Keliaukime į Fėjų šalį! : [skaitykime mažiausiems] / Stefanie Dahle ; [iš vokiečių 
kalbos vertė Snieguolė Vingienė]. – Vilnius : Naujoji Rosma, [2018]. – [36] p., įsk. virš. : iliustr.. – ISBN 978-9955-06-
367-4 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 

Jei mėnulis būtų nulis : nuotykių sąsiuvinis : įveik Matematikos miestelio užduotis! / Pleputė Lina, Smalsutė Ieva ; 
[dailininkė Eidvilė Viktorija Buožytė]. – Kaunas : Šviesa, 2018. – [29] p., įsk. virš. : iliustr.. – (Skaičių pasakos). – Tiražas 
1500 egz.. – ISBN 978-5-430-06842-4 

 
Mažasis edukacinių eilėraščių rinkinys mažyliams : [EGOTU priemonė] / idėja ir tekstai Giedrės Norkūnės. – 

Panevėžys : [G. Norkūnė], 2018. – 1 dėžutė (20 kortelių ; 5 x 13 cm) : iliustr.. – Tiražas 800 egz.. – ISBN 978-609-475-
193-6 

KRAŠTOTYRA 

Druskininkų kraštas : atsiminimai / [sudarytoja] Alfreda Pigagienė. – Druskininkai [i.e. Vilnius] : Petro ofsetas, 
2009-    . 

D. 3. – 2018. – 147, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-420-598-9 
 

Gimtasai kraštas : praeities ir dabarties kultūros metraštis / redaktorių kolegija: Raimundas Balza … [et al.] ; 
rengia Vytautas Didžpetris (sudarytojas, ats. redaktorius). – Kaunas : Žiemgalos leidykla, 2018. – ISSN 2029-0101 

[T.] 14 (2018). – 2018. – 71, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 500 egz. 
 

Kur ošia šilai : apie Dusmenų kraštą ir jo žmones / Ona Trepuilaitė-Virginavičienė. – Kaišiadorys : Gija, Printėja 
[i.e. Printėja], 2018. – 264, [2] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-445-441-7 

 
Labuno terra : knyga apie senąją Labūnavą prie Nevėžio / Gintaras Kazlauskas. – Kėdainiai : Spaudvita, 2018. – 

151, [1] p. : iliustr., žml.. – ISBN 978-609-8126-63-1 
 
Linkuva : monografija / Asociacija „Komitetas Linkuvos 500 metų sukakčiai paminėti“ ; [sudarytojas, ats. 

redaktorius Vytautas Didžpetris]. – Kaunas : Žiemgalos leidykla, 2018. – 914, [1] p. : iliustr., žml.. – Tiražas 500 egz.. – 
ISBN 978-9986-9027-4-4 (įr.) 

ISTORIJA  

Istoriniai Vilniaus reliktai, 1944-1990 / Darius Pocevičius. – [Vilnius] : Kitos knygos, [2018]-    . – (Miestas, kurio 
nepastebime). – (Įr.) 

D. 1. – 2018. – 999 p. : iliustr., faks.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-427-332-2 
 
Nepriklausomybės kovų paminklai Panevėžio rajone / Petras Juknevičius ; Panevėžio rajono savivaldybės 

administracija. – Panevėžys : Reklamos agentūra „25 kadras“, 2018. – 23, [1] p.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-
95961-2-9 

 
Plungės žydų takais. – [Plungė] : [Plungės turizmo informacijos centras], 2018. – 47, [1] p. : iliustr. 
 
Sapiens : glausta žmonijos istorija / Yuval Noah Harari ; iš anglų kalbos vertė Tadas Juras. – Patais. leid.. – 

[Vilnius] : Kitos knygos, [2018]. – 412 p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-427-327-8 (įr.) 
 
Żony wielkich romantyków i Maria Walewska / Rimantas Šalna ; [tłumaczenie z litewskiego: Wojciech 

Piotrowicz]. – Wyd. popr. i uzup.. – Wilno : [Petro ofsetas], 2018. – 90, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-420-
601-6 (įr.) 
 
 

 
 

Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Nacionalinės bibliografinės apskaitos skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8646; (8 5)  239 8643 

El. paštas: Inga.Larionova@lnb.lt; Grazina.Kubiliene@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:Inga.Larionova@lnb.lt
mailto:Grazina.Kubiliene@lnb.lt

